AVISO DE LICITAÇÃO. DISPENSA ELETRÔNICA: N2 005/2025. EIRELI - ME, CNPJ; 26.262.414/0001-82. itens: (002. 010, 012, 013, 019.

020, 021 e 022), pelo Valor Total de: R$ 76.004,10 (setenta e seis
mil e quatro reais e dez centavos). Vencedor: VENTO NORTE EIRELI

- EPP, CNPJ: 02,962.910/0001-80, itens: (001, 004, 005, 006, 011, 014,
015, 017, 018 e 023), pelo Valor Total de: R$ 50.565,60 (cinquenta
mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos).

AVISO DE LICITAÇÃO. DISPENSA ELETRÔNICA: N9 005/2025. A

Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através de sua Agente
de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados que
está realizando licitação na modalidade DISPENSA, na forma

[...]

Objeto: locação do imóvel destinado ao aluguel social de casa popular,
localizado na RUA 03. S/N, VILA CIDADÃO, CEP 65840-000 na cidade de

São Raimundo das Mangabeiras - MA.
CONTRATADO: DOMINGAS CIRQUEIRA DA SILVA, CPF sob  o ns
038.117.103-54;

Valor: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
Período: 12(doze) meses.

Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
encontra-se regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à
instauração do presente processo.

[...]

de camisetas e uniformes, para atender as necessidades das

Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes/MA, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos. Vencedor: DISTRIBUIDORA VISUAL LTDA - ME, CNPJ:
55.800.178/0001-09. item: (016), pelo Valor Total de: R$ 14.920,00
(quatorze mil e novecentos e vinte reais). Vencedor: RIOLLI&LIMA

UNIFORMES LTDA - ME, CNPJ: 50.583.738/0001-05, item: (003), pelo
Valor Total de: R$ 7.920,00 (sete mil e novecentos e vinte reais).

Vencedor; SCLAN MALHAS LTDA ME - EPP, CNPJ: 32.468.738/0001-74,
itens: (007, 008 e 009), pelo Valor Total de: R$ 12.416,00 (doze mil e
quatrocentos e dezesseis reais). Vencedor: T P DA FONSECA ALVES

AVISO DE LÍCITAÇAO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 033/2025
- PMTF-MA, PREGÃO ELETRÔNICO N9. 03/2025-PMTF-MA. A

Prefeitura Municipal de Tasso Fragoso- MA, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade